користування державного значення, у 2021 році»
(зі змінами), враховуючи зменшення обсягів
закупівлі, керуючись п. 1.2., 3.7., 5.7., 5.8., 17.8,
Договору, Сторони вирішили:
1. Викласти пункт 3.1 Договору, у наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 239 646 626,87
грн. (двісті тридцять дев’ять мільйонів шістсот
сорок шість тисяч шістсот двадцять шість гривень
87 коп.) з ПДВ.
Ціна Договору без ПДВ становить 199 705 111,14
грн.
ПДВ (для платників) – 39 941 515,73 грн.
У тому числі у 2021 році за рахунок коштів
спеціального фонду державного бюджету 69 646
626,87 грн. з ПДВ, за рахунок коштів загального